

## Mads Jensen Holding ApS

Gyvelvej 7 3. th

4000 Roskilde

CVR-nr. 34620075

Adelgade 15  
DK 1304 København K  
tlf.: +45 33 73 46 00

Usserød Kongevej 157  
DK 2970 Hørsholm  
tlf.: +45 45 86 41 35

info@krestoncm.dk  
www.krestoncm.dk  
CVR-nr. 39 46 31 13

## Årsrapport

**1. januar 2016 - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling

den 18/5-17



Mads Mahneke Jensen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

**Mads Jensen Holding ApS**

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Mads Jensen Holding ApS Gyvelvej 7 3. th 4000 Roskilde
	CVR-nr. 34620075
	Hjemsted Roskilde
	Regnskabsår 1. januar 2016 - 31. december 2016
<b>Direktion</b>	Mads Mahneke Jensen, Direktør
<b>Revisor</b>	KRESTON CM Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Usserød Kongevej 157 2970 Hørsholm CVR-nr.: 39463113

Mads Jensen Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at besidde kapitalandele.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. -81.849, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 232.685, og en egenkapital på kr. 153.686.

Ledelsen anser ikke resultatet for tilfredsstillende, men forventer en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i datterselskabet i det kommende år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre eksterne omkostninger		-5.000	-5.002
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-5.000</b>	<b>-5.002</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-78.309	99.629
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		2.162	3.849
Finansielle indtægter		832	351
Finansielle omkostninger		-1.534	-1.937
<b>Resultat før skat</b>		<b>-81.849</b>	<b>96.890</b>
Skat af årets resultat	1	0	472
<b>Årets resultat</b>		<b>-81.849</b>	<b>97.362</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		51.700	50.600
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-67.935	67.935
Overført resultat		-65.614	-21.173
		<b>-81.849</b>	<b>97.362</b>

Mads Jensen Holding ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2, 3	49.980	174.781
Kapitalandele i associerede virksomheder	3, 4	9.647	13.155
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>59.627</b>	<b>187.936</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>59.627</b>	<b>187.936</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		112.862	77.202
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		29.320	20.818
Tilgodehavende selskabsskat		20.000	7.122
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		0	34.098
<b>Tilgodehavender</b>		<b>162.182</b>	<b>139.240</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>10.876</b>	<b>15.876</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>173.058</b>	<b>155.116</b>
<b>Aktiver</b>		<b>232.685</b>	<b>343.052</b>

Mads Jensen Holding ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	5	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6	0	67.935
Overført resultat	7	21.986	87.600
Udbytte for regnskabsåret	8	51.700	50.600
<b>Egenkapital</b>		<b>153.686</b>	<b>286.135</b>
Anden gæld		38.600	25.447
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		40.399	31.470
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>78.999</b>	<b>56.917</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>78.999</b>	<b>56.917</b>
<b>Passiver</b>		<b>232.685</b>	<b>343.052</b>
Eventualforpligtelser	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		

## Noter

	2016	2015		
<b>1. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	0	-1.220		
Regulering udskudt skat	0	748		
	<b>0</b>	<b>-472</b>		
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris primo	80.000	80.000		
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>		
Opskrivninger primo	94.781	-15.756		
Årets resultat	-74.801	110.537		
Udloddet udbytte	-50.000	0		
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>-30.020</b>	<b>94.781</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>49.980</b>	<b>174.781</b>		
<b>3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og i associerede virksomheder</b>				
<i>Tilknyttede virksomheder</i>				
<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel i %</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Resultat</b>
Mads Jensen VVS ApS	Roskilde	100,00	49.980	-74.801
			<b>49.980</b>	<b>-74.801</b>
<i>Associerede virksomheder</i>				
<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel i %</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Resultat</b>
Jensen & Møller ApS	Roskilde	50,00	19.293	-7.016
			<b>19.293</b>	<b>-7.016</b>
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>				
Kostpris primo			40.000	40.000
<b>Kostpris ultimo</b>			<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
Opskrivninger primo			-26.845	-15.937
Årets resultat			-3.508	-10.908
<b>Opskrivninger ultimo</b>			<b>-30.353</b>	<b>-26.845</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>			<b>9.647</b>	<b>13.155</b>

## Noter

	2016	2015
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	80.000	80.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
Selskabskapitalen har været uændret siden stiftelsen.		
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Saldo primo	67.935	0
Årets tilgang	-67.935	67.935
<b>Saldo ultimo</b>	<b>0</b>	<b>67.935</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Saldo primo	87.600	108.773
Årets tilgang	-65.614	-21.173
<b>Saldo ultimo</b>	<b>21.986</b>	<b>87.600</b>
<b>8. Udbytte for regnskabsåret</b>		
Saldo primo	50.600	49.900
Årets tilgang	51.700	50.600
Årets afgang	-50.600	-49.900
<b>Saldo ultimo</b>	<b>51.700</b>	<b>50.600</b>

## 9. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

## 10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.